兴文县2016年高校毕业生“三支一扶”计划招募
关于递补郑擎均等18名同志进入面试资格审查的公告
根据《兴文县2016年高校毕业生“三支一扶”计划招募公告》规定，报考我县部分岗位的考生因未在规定时间内到指定的地点进行资格复审出现缺额，经研究决定，现就递补面试资格审查相关事项公告如下：
一、递补面试资格审查时间及地点

递补面试资格审查时间：2016年7月15日(上午8：30至12：00)；递补面试资格审查地点：兴文县人力资源和社会保障局302办公室（宜宾市兴文县古宋镇中山街164号）。

二、进入递补面试资格审查人员

详见附件。
三、资格审查所需资料
确定进入面试资格审查的考生，须本人携带《四川省2016年高校毕业生“三支一扶”计划招募考试信息表》（一份）、第二代身份证、毕业证原件和复印件各一份，在规定时间内到指定的地点进行资格复审。若政策规定需要单位同意才能报考的，还须提供所在单位出具的同意报考证明。
考生如不能按要求提供上述证件及未按时参加递补面试资格审查的，视为自动放弃面试资格。
四、咨询电话 ：0831-8825713

附件：兴文县2016年高校毕业生“三支一扶”计划招募递补面试资格审查人员名单
兴文县人力资源和社会保障局

                             　　　　　　        2016年7月14日
附件：兴文县2016年高校毕业生“三支一扶”计划招募递补面试资格审查人员名单
	序号
	身份证号码
	最高

学历
	职位编码
	报考职位
	准考证号
	笔试
成绩
	名次

	1
	511527199012214014
	本科
	15070101
	兴文县僰王山镇人民政府支农计划
	6263515011007
	65
	3

	2
	511521199210032280
	本科
	15070101
	兴文县僰王山镇人民政府支农计划
	6263515011023
	65
	3

	3
	511528199301281842
	本科
	15070401
	兴文县共乐镇人民政府扶贫计划
	6263515011204
	64
	3

	4
	513424199310112128
	本科
	15070601
	兴文县莲花镇人民政府扶贫计划
	6263515011622
	57
	3

	5
	510524199107200168
	本科
	15070601
	兴文县莲花镇人民政府扶贫计划
	6263515011707
	57
	3

	6
	511528199202110634
	本科
	15070601
	兴文县莲花镇人民政府扶贫计划
	6263515011709
	57
	3

	7
	511528199206220611
	本科
	15070601
	兴文县莲花镇人民政府扶贫计划
	6263515011722
	57
	3

	8
	511528199106160033
	本科
	15070602
	兴文县莲花镇人民政府支农计划
	6263515011826
	62
	3

	9
	511525199205262407
	本科
	15071001
	兴文县石海镇人民政府扶贫计划
	6263515012127
	63
	6

	10
	511528199306115640
	大专
	15071001
	兴文县石海镇人民政府扶贫计划
	6263515012405
	63
	6

	11
	511524199202276321
	本科
	15071001
	兴文县石海镇人民政府扶贫计划
	6263515012603
	63
	6

	12
	511521199303122111
	本科
	15071101
	兴文县太平镇人民政府支农计划
	6263515013007
	63
	3

	13
	511523199212031268
	本科
	15071101
	兴文县太平镇人民政府支农计划
	6263515013206
	63
	3

	14
	511521199204035821
	本科
	15071301
	兴文县仙峰苗族乡人民政府支农计划
	6263515020422
	56
	3

	15
	511502199202288084
	本科
	15071401
	兴文县玉屏镇人民政府扶贫计划
	6263515020521
	60
	3

	16
	511524199112300025
	本科
	15071401
	兴文县玉屏镇人民政府扶贫计划
	6263515020628
	60
	3

	17
	511528199208213829
	本科
	15071401
	兴文县玉屏镇人民政府扶贫计划
	6263515020712
	60
	3

	18
	511521199410231006
	本科
	15071601
	兴文县周家镇人民政府支农计划
	6263515020913
	66
	5